
SINAV SORULARINI UZEMÖYS İÇİN DÖNÜŞTÜRME 

https://text2exam.ogu.edu.tr/ 

Soruları içeren text belgesini sisteme yükleyerek dönüştürme: 

UZEMOYS sisteminde hazırlayacağınız sınavlar için, halihazırda elinizde bir metin dosyası içinde kayıtlı 

olan sınav sorularını, UZEMÖYS sistemine uyumlu bir dosya formatına dönüştürebilirsiniz. Soruları 

içeren text belgesini bir sonraki bölümde açıklanan şekilde, Örnek.txt dosyası ile uyumlu olarak 

hazırladıktan sonra  https://text2exam.ogu.edu.tr/ web adresine girdiğinizde aşağıdaki ekran ile 

karşılaşacaksınız. 

       

Bu ekranda soruları içeren text belgesini (belge isminde Türkçe karakter olmaması gerekmektedir) 

Dosya Seç bölümünde bilgisayarınızdaki konumdan seçmelisiniz. Ayrıca sorularda kullandığınız tüm 

görselleri içeren resimleri Görsel Seç bölümüne tıklayarak (görsellerin her birinin farklı isimde olması 

gerekmektedir) açılan pencerede tümünü bir kerede “CTRL” tuşunu basılı tutarak seçmelisiniz. 

Son aşamada Dönüştür düğmesine tıklayınız. Soruları içeren dönüştürülmüş zipli dosyayı indiriniz. 

İndirdiğiniz dosyayı zipli haliyle UZEMOYS sistemindeki ders ana sayfanızdan Import (Import Existing 

Content) komutu ile dersinize yükleyebilirsiniz.  

 

 

https://text2exam.ogu.edu.tr/
https://text2exam.ogu.edu.tr/


Yükleme esnasında İçerik Tipi olarak QTI .zip dosyası türünü seçmeniz gereklidir.  

 

 

 

Soruları içeren text belgesini hazırlama: 

Bunun için elinizdeki soruların öncelikle örnekte verilen “Örnek.txt (quiz.txt)” belgesi içerisindeki yazım 

formatına uygun şekilde yazılmış olması gereklidir.  Sınav soruları dönüştürülmeden önce örnekte 

verilen (Örnek.txt) belge yapısına uygun olarak aşağıdaki şartları sağlamalıdır: 

 Soru tipine bağlı olarak her sorunun farklı bir soru yapısı bulunmaktadır. Soruların yazıldığı text 

belgesinde her sorunun tipine uygun olarak ilgili açıklama harfleri, sorudan önceki ilk satıra 

yazılmalıdır. 

o MC: Multiple Choice (Çoktan seçmeli)  

o MA: Multiple Answer (Çok cevaplı) 

o SA: Fill in the blank (Boşluk doldurma) 

o ES:  ESsay (Yazılı metin) 

o MB: Multiple Blank (Çoklu boşluk doldurma) 

o MD: Multiple Dropdown (Açılan Liste) 

o MT: MaTching (Eşleştirme) 

 

 Soruların soru cümlesi bir sayı ardından nokta ile (1.) numarandırılarak başlar. 

 Cevap şıkları ayrı satırlarda alt alta yazılmalıdır. 

 Birden fazla şık içeren sorularda soru şıkları büyük harf (A. B. C. ) ile numaralandırılmalı ve 

ardından “ . ” konmalıdır. 

 Doğru cevap şıkkının başına “ * ”  sembolü konularak doğru cevap olduğu bildirilmelidir. 

 Soru metninde veya cevap şıklarında resim kullanılacaksa, ilgili alanda “ image: logo2.png ” 

şeklinde ilgili resmin adı ve uzantısı yazılmalıdır.   

 

 

 



MC: Multiple Choice (Çoktan seçmeli)  

 

Soru tipi MC olarak belirlenmiştir. 

Soruda verilen resim image:logo1.png ile tanımlanmıştır. 

Birden fazla resim aynı yöntemle soru cevap şıklarında da 

tanımlanabilir. 

Doğru cevap “ * ” ile tanımlanmıştır. 

Şıklar büyük harfler ve “ . ” ile tanımlanmıştır. 

 

 

 

MA: Multiple Answer (Çok cevaplı) 

 

Soru tipi MA olarak belirlenmiştir. 

Birden fazla doğru cevap “ * ” ile tanımlanmıştır. 

Şıklar büyük harfler ve “ . ” ile tanımlanmıştır. 



SA: Short Answer (Boşluk doldurma) 

 

 

Soru tipi SA olarak belirlenmiştir. 

Soruda gerekli yerde boşluk bırakmak için (______) alt çizgiler kullanılmıştır. 

Olabilecek doğru cevaplar büyük harfler ve “ . ” ile tanımlanmıştır. Şık bulunmamaktadır. 

 

ES:  ESsay (Yazılı metin) 

 

Soru tipi ES olarak belirlenmiştir. 

Soruda sadece soru metni bulunmaktadır. Cevap 

şıkları bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 



MB: Multiple Blanks (Çoklu boşluk doldurma) 

 

 Soru tipi MB olarak belirlenmiştir. 

Soruda gerekli yerde boşluk bırakmak için köşeli parantez içinde [blank1] şeklinde etiketleme 

yapılmıştır. Etikete karşılık gelen doğru cevaplar, (,) ile ayrılarak “blank1: cevap1, cevap2” şeklinde ayrı 

satrılarda tanımlanmıştır. 

MD: Multiple Dropdowns (Açılan Liste) 

  

 

Soru tipi MD olarak belirlenmiştir. 

Soruda gerekli yere açılan kutu tanımlamak için köşeli parantez içinde [drop1] şeklinde etiketleme 

yapılmıştır.  

Etikete karşılık gelen doğru ve yanlış cevaplar her satırda  “drop1: dcevap, drop1: ycevap” şeklinde ayrı 

satırlarda tanımlanmıştır.  

Doğru olan cevaplar “ * ” ile bildirilmiştir. 



MT: MaTching (Eşleştirme) 

 

 

 

Soru tipi MT olarak belirlenmiştir. 

Soruda açılan kutu tanımlamak için köşeli parantez içinde [right2] left1: first left option şeklinde 

tanımlama yapılmıştır.  

Köşeli parantez ([right2]) içindeki etikete karşılık gelen liste elemanı doğru cevaptır. 

“left1” birinci açılan kutu objesini tanımlar. 

“first left option” birinci açılan kutu objesinin görünen açıklamasıdır. 

Her etikete karşılık gelen açılan kutuda aynı liste bulunmaktadır.  

Listenin elemanları  “right1: first right option” şeklinde ayrı satırlarda tanımlanmıştır. 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Önemli not: Öncelikle örnek verilen quiz.txt dosyasını dönüştürüp UZEMÖYS’deki dersinize yükleyerek 

sistemin çalışma şeklini test edebilirsiniz. 


